
Prefeitura Municipal

Miraguaí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.miraguai.rs.gov.br/licitacao/detalhe/708/

Código da publicação: 708

Data da emissão do comprovante: 12/01/2026 22:10:20

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 23/2024

N° do Processo/Ano: 58/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/06/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/06/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/06/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:26/06/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 99.388,00
Objeto:
PREGÃO PRESENCIAL 23/2024 - Registro de Preços para futura e eventual contratação de
SERVIÇO DE ESTERILIZAÇÃO CIRÚRGICA DE CÃES E GATOS EM SITUAÇÃO DE RUA E
SEMIDOMICILIADOS, ADOTADOS, VÍTIMAS DE MAUS-TRATOS, ABANDONADOS, EM LARES
TEMPORÁRIOS, ANIMAIS COM TUTORES CADASTRADOS EM PROGRAMAS SOCIAIS E ANIMAIS
DE OUTROS TUTORES CADASTRADOS, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA, ANEXO I, DESTE
EDITAL, SENDO A ADJUDICAÇÃO PELO CRITÉRIO DE MENOR PREÇO POR LOTE.
Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL 23/2024 - Registro de Preços para futura e eventual contratação de
SERVIÇO DE ESTERILIZAÇÃO CIRÚRGICA DE CÃES E GATOS EM SITUAÇÃO DE RUA E
SEMIDOMICILIADOS, ADOTADOS, VÍTIMAS DE MAUS-TRATOS, ABANDONADOS, EM LARES
TEMPORÁRIOS, ANIMAIS COM TUTORES CADASTRADOS EM PROGRAMAS SOCIAIS E ANIMAIS
DE OUTROS TUTORES CADASTRADOS, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA, ANEXO I, DESTE
EDITAL, SENDO A ADJUDICAÇÃO PELO CRITÉRIO DE MENOR PREÇO POR LOTE.

Arquivos

https://www.miraguai.rs.gov.br/licitacao/detalhe/708/ppregao-presencial-232024-registro-de-precos-para-futura-e-eventual-contratacao-de-servico-denbspesterilizacao-cirurgica-de-caes-e-gatos-em-situacao-de-rua-e-semidomiciliados-adotados-vitimas-de-maus-tratos-abandonados-em-lares-temporarios-animais-com-tutores-cadastrados-em-programas-/


Prefeitura Municipal

Miraguaí
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
13/06/2024 00:00:00EDITAL PREGÃO PRESENCIAL 23/2024 - SERVIÇO DE E... Baixar

https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d421d0028a035436399aa574b1546cc3.docx

